

## "Жас Ұлан" бағдарламасы

Сен-егеменді Қазақстанның жас азаматы! Тарихқа, мәдениетке қатысты үлкен бақыт, ежелгі қазақ жерінің даңқты дәстүрлеріне, адамгершілік-рухани мұрасына Қазақстан халқының тату отбасы! Бақытты және өз достарымен танылған болу, отбасын, достарын қуанту, ересектер өз жетістіктерімен, табыстарымен, Отанға пайдалы болу оңай, бірақ жауапты! Ең бастысы, әрқашан күн сайын қоршаған ортада ашулар жасауға ұмтылу өмір сүруге, әлемді танып, оның құпияларына таңдануға, жақсы істер мен әдемі іс-әрекеттерде өз қабілеттерін барынша іске асыру, ең жақсыға ұмтылу, өзінің барлық тапсырмаларын, шығармашылық қабілеттерін дамыту, салауатты және шыдамды, білімсіз, зейінді және қамқор! Ақылды, салауатты, бастамашыл және шығармашылық өмірге қатысу құқығы қоғам мен мемлекеттің игілігі үшін Жақсылық пен әділдік үшін саған берілді БҰҰ "Бала құқықтары туралы" конвенциясымен және Қазақстан Республикасының Конституциясымен кепілдік берілген. Қазақстан! Қазақстан балаларының қоғамдық өмірге барынша табысты қатысуы үшін ел Президенті Нұрсұлтан Әбішұлы Назарбаевтың тапсырмасы бойынша сүйікті Отанымыздың Назарбаевтың қоғамдық бірлестігі құрылды "Республикалық бірыңғай балалар- "Жас Ұлан" жасөспірімдер ұйымы.

"Жас Ұлан" - бұл республиканың жас азаматтарының ерікті бірлестігі Басты мақсатқа ұмтылған Қазақстан-өз Отанына пайдалы болу, адамзаттың ең үздік идеалдарына, өз халқы мен отбасының дәстүрлеріне адал, Достық, Ар-намыс, жақсылық және әділдік! Егер сен жоғары мақсатқа, табысқа, мойындауға ұмтылсаң және қорықпасаң ересек дербес және лайықты өмір жолында қиындықтар бол нағыз жасұландық, адал ұл немесе Отанының қызы, өзінің мақтанышы отбасы, отбасы, достар, педагогтар, барлық отандастар!

Бұл "Жас Ұлан" ұйымының әрбір мүшесінің жоғары адамгершілік борышы! Отан алдындағы борыш! Туған және жақындар алдындағы борыш! Долл Өз алдыға қарыз! Үшін сенің братишек и сестренек, сол. кіші мектеп жасындағы балалар үшін "Жас Ұлан" арнайы қоғамдық бірлестігі құрылады Жасұландықтар белсенді және қызықты жұмыс жүргізіп олардың әлеуетін ерте кезеңде ашуда, сондай-ақ балаларды "Жас Ұланға" кіруге шақырды. Нағыз жасұландық болу саған қызмет бағдарламасы көмектеседі "Жас Ұлан" ұйымы және көптеген әлеуметтік маңызды жобалар көпмәдениетті балалар қоғамдық қозғалысының бастамасы Қазақстанның бүкіл мәңгіге көпжылдық құрылу және даму тарихы. У сіз сондай - ақ өз жаңа жобаларын немесе қоғамдық қоршаған ортаны жақсарту бойынша пайдалы бастамалар! Жақсы жасұландық болу үшін тарихты білу қажет оның дәстүрлері мен ішкі корпоративтік мәдениетін білу. Ұраны: "біздің Барлық ой, білімді, істі - Отан үшін, Жақсылық пен Әділдік!» Бұл ұраны Қазақстанның Тәуелсіздік пен бейбітшілік жолындағы балалар қозғалысы. егемендік, абыроймен және мақтанышпен 20 жылдан астам уақыт өмірдің басты компас әрқашан, барлық және барлық жерде! Белгісі сәлемдесу: оң қолдың алақанын,

бекітілген жүрекке отырып, көлбеу (ежелгі қазақтарды тану және құрметтеу белгісі) салт-дәстүрлер). Ерекшелік белгілері: ұйымның кіші мүшелеріне арналған "Жас Қыран" төсбелгісі; ұйым мүшелеріне арналған "Жас Ұлан" төсбелгісі; ҚР Мемлекеттік туының бір бөлігі ретінде "Жас Ұлан" көгілдір түсті галстук; ұйым көшбасшылары үшін белгіленген үлгідегі шеврондар; көзге түскен көшбасшыларға арналған 3 дәрежелі төсбелгі (қола белгі) ұйымдар " Ұланбасы»; ерекше көзге түскендер үшін 2 дәрежелі төсбелгі (Күміс белгі) аудандық, облыстық немесе аймақтық ұйымдардың масштабы; балалар бірлестіктерінің көшбасшылары үшін 1 дәрежелі төсбелгі (Алтын белгі), балалар қозғалысын дамытуға қомақты үлес қосқан тәлімгерлер, педагогтар ел. Жасұландық болуға қалай»: "Жасұландықтар" орта білім беру ұйымдарында кез келген оқушы бола алады немесе қыз, бала немесе қыз ұйымның ережелері мен ережелерін қабылдайтын балалар бірлестіктерінің көшбасшылары үшін 1 дәрежелі төсбелгі (Алтын белгі), балалар қозғалысын дамытуға үлкен үлес қосқан тәлімгерлер, педагогтар ел. Жасұландық болуға қалай»: "Жасұландықтар" орта білім беру ұйымдарында кез келген оқушы бола алады немесе қыз, бала немесе қыз ұйымның ережелері мен ережелерін қабылдайтын, және оның талаптарына сәйкес әрекет ететін. Ұйымдастыру екі бөліктен тұрады буындарды: "Жас Қыран" кіші буыны-6-10 жастағы балалар; "Жас ұлан" аға буыны-11-16 жастағы балалар; Үшін "Жасұландық" болу үшін қажет: ұйымға кіру туралы өтінішті жеке анық толтыру қолымен вступающего расталған ата-ана деп олар береді ұлының немесе қызының "Жас Ұланның" ұйымына кіруіне келісім»; салтанатты уәде "скасуланов»; "Жас Ұлан" ұйымының рәміздерін білу»; өз істері мен іс-әрекеттерін түсіну, ұстану осы Ұйымның ұранына, мүшенің жүріс-тұрыс қағидаларына "Жас Ұлан" ұйымы.

Салтанатты уәде: Біз "Жас Ұлан" ұйымына кіре отырып Қазақстан Республикасының патриоты болуға; Мемлекеттік рәміздер құрметтеуге, дәріптеуге; Туған еліміз, жеріміз, Отанымызды мақтаныш етуге уәде беремін береміз. Ата-анамызды қадірлеп; Үлкенге-құрмет, кішіге ізет көрсетеміз. Оқу озаты, еңбекке адал болып; Салауатты өмір салтын ұстанамыз. Тәуелсіз еліміздің білімді, жігерлі, парасатты, отансүйгіш азаматымыз деп сендіреміз! "Жас Ұлан "қызметінің негізгі бағыттары»:

1. "Зерде"» құзыреттіліктің қалыптасуы мен дамуына ықпал етеді, білім алушылардың интеллектісі мен шығармашылық қабілеттерін, мәселелер, балаларды зияткерлік ойындарға, дебаттарға қатысуға тарту, конференциялар, жобалар мен зерттеулер. Жасұландық өзінің танымдық белсенділігін үнемі дамытады, интеллект, ақыл-ой еңбегінің мәдениеті, тұлғалық әлеуеті, әр түрлі шығармашылық бастамаларға жауапкершілікпен қарайды. қоршаған ортаны жақсарту бойынша шығармашылық қабілеттер.
2. "Руханият" - адамгершілік құндылықтарды дамытуға және, Өмір тіршілігінің моральдық-этикалық, көркемдік-эстетикалық негіздері мәдени мұраларды игеру және молықтыру отбасы, балалар қоғамдастығы, өз және

басқа да басқа адамдар мен әлеуметтік топтардың мүдделерімен ұмтылу, қоғамның қазіргі заманғы құрылымын түсіну және онда өз бетінше әрекет ету рухани-адамгершілік құндылықтар мен әлеуметтік бағдарлар негізінде. Жасұландық адал және шынайы болуға тиіс өзіне, жалпы адамзатқа сәйкес әрекет етуге тырысыңыз адамгершілік нормалары, үлкендерді құрметтеу, кішілерге қамқорлық жасау, пікірлерді құрметтеу жақындар, достар.

3. "Отан"» ұйым мүшелерінің қалыптасуына ықпал етеді азаматтық қазақстандық сана-сезім мен мәдени, жауапкершілік, төзімділік пен патриотизм, өз халқы үшін мақтаныш, Мемлекеттік рәміздер мен мемлекеттік тілді құрметтеу, өзін Отан үшін, жақсылық пен әділеттілік үшін барынша жүзеге асыру. Жасұландық Отанды сүю, мемлекеттік рәміздерін, тарихын білуге, мемлекет, туған өлке, өмірі мен ерліктері Құрметті азаматтар мен Туған жердің батырлары туристік, іздестіру-экспедициялық және өлкетану жұмыстары өз елін шетелде ұсыну.

4. "Жеті жарғы" жас азаматтардың құқықтық мәдениетін қалыптастырады Әлеуметтік, құқықтық құзыреттер, саяси "Бала құқықтары туралы Конвенцияны" білу сауаттылығы құқықтары, міндеттері, Заң алдындағы жауапкершілік сезімі. Жасұландық Республиканың лайықты азаматы болуы тиіс Қазақстан Республикасының Конституциясын құрметтеуге және сақтауға, қолданыстағы заңнама, Жасұландықтың салтанатты уәдесі, жалпы қабылданған тәртіп ережелері мен нормаларын орындау, борыш бойынша өмір сүру, ар-ождан және ар-ождан.

5. "Салауат" - мүшелердің салауатты өмір салтын қалыптастыруға ықпал етеді бұқаралық дене шынықтыруды және түрлі Денсаулық сақтау бастамалар, спорттық, туристік, бағдарламалар. іздестіру-экспедициялық және өлкетану Жасұландық салауатты өмір салтын насихаттауда, өзінің бірақ: жақсы қолдау нескуо нысаны, қамқорлық түрлі спорттық-бұқаралық іс-шараларға қатысады.

6. "Еңбек" - ерте кәсіби бағдар мен таңдауға ықпал етеді ұйым мүшелерінің мамандықтары, құзыреттілікті және функционалдық жас техниктер, өнертапқыштар және бизнес-мектептер, холдингтер, қоғамдық академиялар, конкурстар, В, кәсіби шеберлік форумдары және т. б. д. Жасұландық еңбек пен еңбек адамдарын құрметтейді, өзі еңбек студі жақсы көреді, жанұяға үй шаруашылығында көмектеседі, қолданбалы өнермен айналысады, конструкцияны модельдейді, саналы таңдауға жауапты Еңбек және кәсіби акцияларға, көрмелерге қатысады балалардың техникалық, ауыл шаруашылық, шығармашылық еліміздің жастары, отбасының, өз ауылының еңбек дәстүрлерін арттыруда, қала, облыс, ұйым, ел.

7. "Экоәлем" - балалардың экологиялық мәдениетін, қамқор қорғауға бағытталған қоршаған ортаға қатынасы табиғи ресурстарды және материалдық құндылықтарды ұтымды пайдалану табиғатқа ұқыпты қарау Жасұландық гармонияда тұрады с табиғатпен, қоршаған өздерімен бірге

табиғатты жақсы көреді және сақтайды, табиғи ресурстарды ұтымды пайдаланады.

Жас досым! Сіз өз жолыңды таңдайсыз! Нағыз жасұландық бол: өз сөздеріне, істеріне жауапты, дұрыс ежелгі қазақ жерінің, бүкіл халықтың достығы мен төзімділігінің идеалдарына Қазақстанның бүкіл Әлем бойынша, біздің ұлы Отанымыздың, Ізгілік мұраттары мен Әділдік! Жолың болсын, Жас ұлан!

Жаңартылған күні: 28.05.2020 12:45

Құрылған күні: 28.05.2020 12:45